

Migdały prażone blanszowane 15 kg

Kod Bakaliowo: 520



UWAGA: Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.

Dane techniczne:

- Waga **15.00**
- Waga **15.00**
- Kraj pochodzenia **USA, Australia, Hiszpania**
- Rodzaj pakowania **Kartony 10 kg**

Bogate w cenne pierwiastki oraz inne składniki odżywcze - migdały blanszowane świetnie uzupełniają niedobór witaminy E, zmniejszają ilość złego cholesterolu. Dzięki blanszowaniu migdały można wykorzystywać z powodzeniem do wielu smacznych potraw i deserów. Chcesz poznać ich dobrą cenę? Zajrzyj na bakaliowo.pl!

Pozbycie się ciemnej skórki, czyli blanszowanie migdałów, to sposób na to, aby uzyskać jeszcze lepszy przysmak. Migdały blanszowane od lat znane są ze swoich wyjątkowych właściwości odżywczych. Zadbaliśmy, by ich cena była dla Państwa korzystna. Migdały zawierają w sobie zarówno magnez czy potas, jak i fosfor, żelazo oraz wapń. Co więcej, migdały blanszowane są doskonałym źródłem zdrowych kwasów tłuszczowych. Odgrywają one ogromną rolę w procesie zmniejszania poziomu złego cholesterolu w organizmie. Oprócz niskiej ceny, oferowanej przez nasz sklep, niewątpliwą zaletą migdałów blanszowanych jest ich wysoka zawartość błonnika. Reguluje on pracę przewodu pokarmowego, a tym samym pomaga zwalczyć problem nadprogramowych kilogramów. Warto również zaznaczyć, że migdały blanszowane, które oferujemy Państwu w bardzo korzystnej cenie, są bogate w witaminę E, czyli tak zwaną witaminę młodości, a także zawierają w sobie witaminę A oraz białko.

Blanszowane migdały w kuchni

Kolejną zaletą migdałów blanszowanych jest ich szerokie zastosowanie. Sprawdzą się zarówno podczas tworzenia wyrobów cukierniczych, jak i w trakcie przygotowywania sałatek czy dań mięsnych. Co więcej, migdały blanszowane są smaczną i pożywną przekąską.

Oferowany przysmak pochodzi z USA, Hiszpanii i Australii. Cena, jaką proponujemy za blanszowane migdały, jest z pewnością warta rozważenia. Zyskuje się produkt wysokiej jakości, który można spożywać na różny sposób.



UWAGA: Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.